檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：吳明郁

電話：(02)2720-8889轉6370

傳真：(02)2725-6372

電子信箱：edu_pe.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：北市教國字第10733742300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(33742300A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

「107年戶外教育學術研討會」實施計畫暨論文投稿辦法

各1份，請協助公告並踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據該署107年4月13日臺教國署國字第1070039827號函辦

理。

二、為推廣戶外教育「走出課室外」的學習型態，並實踐以人

為本的十二年國民基本教育核心素養，該署委請國立臺灣

師範大學辦理旨揭研討會，以探討戶外教育之範疇與過去

、現況及未來之發展軌跡，並凝聚戶外教育產、官、學、

研界之智慧，進行戶外教育理論脈絡與實務應用之交流與

知識分享。

三、本次研討會主題為「戶外教育之內涵與實踐」，並訂於10

7年6月9日（星期六）上午9時30分至下午4時，假國家教

育研究院臺北院區（臺北市大安區和平東路一段179號）辦

理，相關徵稿資訊及報名方式說明如下：

(一)摘要提交截止日期：107年4月30日（星期一）

8

大直高中 1070417

*NHAA10730370700*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)審查結果通知日期：107年5月10日（星期四）

(三)研討會報名截止日期：107年5月30日（星期三）

(四)學術論文投稿及報名方式請逕填線上google表單（網址

：https://goo.gl/B8smjz）。

四、本研討會免報名費，餐費須自理；全程參與者，會後將核

發8小時研習證明。

五、如有相關問題，請逕洽承辦人郭韶莛，電話：(02)7736-7

424。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-04-17
08:39:32